第１回宮崎重金属中毒画像研究会のご案内

謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度、日本大学より招聘し、特別講演会を下記のとおり実施致します。

ご多忙中とは存じますが、是非ご出席賜りますようご案内申し上げます。

                                                                 敬白

平成28年 8月吉日                宮崎大学医学部病態解析医学講座

放射線医学分野 平井 俊範

記

日  時 ：  平成28年 9月 21日（水） 19:00～

場 所 ：   KITEN中会議室

宮崎市錦町１番１０号 KITENビル８階 TEL0985-78-5810

座長 宮崎大学医学部病態解析医学講座放射線医学分野 教授 平井俊範先生

◆特別講演

『Diffusion MRI of Aging and Neurodegeneration』

日本大学医学部放射線医学系画像診断学分野

教授 阿部 修

《連絡先》宮崎大学医学部 放射線医学教室  平井 俊範

           TEL (0985) 85-2807  FAX (0985) 85-7172

三進パーキング  【通常料金】１時間（５０分）￥１００